
                                                                                
               Zamość, dnia  09 lipca  2014 r.

AG-ZP 3320/33/       /14  

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z późniejszymi zmianami, że wpłynęły wnioski  o wyjaśnienie 
treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  jednorazowego  sprzętu  terapeutycznego  dla  Pracowni 
Hemodynamicznej. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  4 strzykawek 
wysokociśnieniowych  do  PTCA z  manometrem  o  skali  do  26  atm  z  możliwością 
wykonania szybkiej deflacji jedną ręką przez operatora, pozostałe parametry bez zmian ?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

2.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  29 wyłącznie  sond 
mechanicznych o częstotliwości 40 MHz z pominięciem sond elektronicznych, lub na 
wydzielenie dwóch odrębnych pakietów w tym zakresie ?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

3.  Czy Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  w  Zadaniu  17 cewniki  balonowe  do 
doprężeń o długościach 8; 10; 12; 15; 18 mm?  

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

4.  Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  w  zadaniu  19 balony  tnące  gdzie 
elementem nacinającym są dwa druty uczestniczące w procesie dylatacji – wbudowany 
drut  0,011”,  zintegrowany  zewnętrznie  na  balonie,  stanowiący  platformę  tnącą  i 
standardowy guldewire 0,014” ?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w  pakiecie 35 cewnik przedłużający o 
długości użytkowej 150 cm i świetle wewnętrznym 0,056” (dla cewnika 6F)?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG-ZP 3320/33/14 – wyjaśniania SIWZ – 1                                                                     Strona 1 z 5



6.  Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 A, B

Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną:

A/ w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia Banku w wysokości 0,2% wartości 
sprzętu brutto będącego przedmiotem Banku za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto sprzętu będącego przedmiotem banku

B/  w przypadku niedotrzymania  terminu wykonania  dostawy przedmiotu  zamówienia 
albo poszczególnych jego części, w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy 
za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy.

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. 

7. Dot. Zadania nr 5. Prosimy o dopuszczenie zamieszczonego na poniższej ilustracji  Y-
conectora o ergonomicznym kształcie typu push – click z drenem.

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

8. Dot. Zadania nr 5. Prosimy o dopuszczenie zamieszczonego na poniższej ilustracji  Y-
conectora o ergonomicznym kształcie typu push – click z drenem.

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG-ZP 3320/33/14 – wyjaśniania SIWZ – 1                                                                     Strona 2 z 5



9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 7 stentu o budowie 
zamkniętokomórkowej; o ciśnieniu RBP 18 atm dla wszystkich rozmiarów; o możliwości 
doprężenia  średnic  2.25-2.75  do  2.62-3.19mm,  3.5-4.5  do  3.43-5.11mm;  dostępne 
średnice 2.25, 2.5, 3.0, 3,5, 4.0, 4.5 mm; pozostałe parametry bez zmian?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

10.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  Zadaniu  nr  8 stentu  o 
średnicach:  2.25,  2.5,  2.75,  3.0,  3.5,  4.0,  4.5mm  z  możliwość  przeprężenia  o  14%, 
średnicę 4.5mm można doprężyć do 5.11mm; pozostałe parametry bez zmian?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 13 stentu o budowie 
zamkniętokomórkowej z systemem uwalniania leku bez udziału polimeru: lek uwalniany 
ze  specjalnych  kanalików  w  przęsłach  stentu  mający  bezpośredni  kontakt  ze  ścianą 
naczynia (lek nie jest uwalniany do krwi); lek zawieszony w nośniku będącym kwasem 
organicznym zapewniającym równomierną i kontrolowaną dystrybucję leku na długości 
zmiany oraz  w  ścianie  naczynia;  o  ciśnieniu  RBP 18  atm dla  wszystkich  średnic;  o 
dostępnych długościach: 8, 12, 16, 20, 25, 31, 38 mm; z możliwością doprężenia średnic 
2.25-2.75 do 2.62-3.19mm, 3.5-4.5 do 3.43-5.11mm; pozostałe parametry bez zmian?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

12.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  Zadaniu  nr  28 cewnika 
balonowego o ciśnieniu nominalnym 6 atm; pozostałe parametry bez zmian?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

13.  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  w  Zadaniu 30 introducera  bez 
pokrycia  hydrofilnego;  o  dostępnych długościach  7  i  11  cm oraz  długości  igły 4cm; 
pozostałe parametry bez zmian?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

14. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie w  Zadaniu 32 mikrocewnika o 
dostępnych długościach 135 i  150cm oraz profilu przejścia  2.8F (0,93mm);  pozostałe 
parametry bez zmian?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

15. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki prowadzące w rozmiarze 5 
– 8F o dużej średnicy wewnętrznej min. 0,082” przy 7F i 0,091” przy 8F, atraumatyczna 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG-ZP 3320/33/14 – wyjaśniania SIWZ – 1                                                                     Strona 3 z 5



końcówka,  dobrze  widoczna w skopi,  odporny na  załamania  i  zagięcia,  zachowujący 
światło na całej długości łącznie z końcówką, charakteryzujący się dużą siłą podparcia i 
pamięcią kształtu, pokryty hydrofilnie od zewnątrz, zbrojony metalowym oplotem, pełna 
gama  kształtów  i  krzywizn  (65  jeżeli  patrzeć  na  dostępność  każdej  we  wszystkich 
rozmiarach),  bez  następujących  kształtów:  RBU,  JCL,  3D  RIGHT,  IMAK,  RDCN, 
RDCK, o długościach cewników:

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

16.  Pakiet  nr  25.  Czy  zamawiający  dopuści  do  oceny  cewnik  do  trombectomii 
wieńcowej  w  rozmiarze  5  i  6  F,  bez  rozmiaru  7F,  wyposażony  w  centralny  otwór,  
średnica aspiracyjna wewn. 0,040”. W zestawie – cewnik do odsysania, strzykawka o 
objętości 30cc, kranik i koszyk na skrzeplinę ?

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

 

17. Czy dla Pakietów 21, 25 i 30 Zamawiający wyrazi zgodę od odstąpienia od wymogu 
utworzenia „Banku” w zamian za termin dostawy dwa dni robocze?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy integralnej części SIWZ.

18.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  §4  ust.  7  na  następujący: 
„Sprzedający będzie rozpatrywał reklamacje ilościowe i jakościowe dotyczące dostawy 
przedmiotu umowy na swój koszt w ciągu 7 dni licząc od daty zgłoszenia reklamacji 
(...)”?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy integralnej części SIWZ.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 na następujący: „Sprzedający 
nie może powierzyć wykonania umowy innej osobie lub jednostce, ani też przelać na nią 
swych wierzytelności wynikających z umowy z wyjątkiem sytuacji, gdy Zamawiający nie 
dokona  zapłaty  w  terminie  14  dni  od  dnia  otrzymania  wezwania  Wykonawcy  do 
zapłaty”?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy integralnej części SIWZ.

20.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  §9  na  następujący:  „W razie 
trzykrotnej zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo rozwiązać umowę bez 
potrzeby udzielania dodatkowego terminu” [...]”

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy umowy integralnej części SIWZ.

21. Dot.  Pakietu 30:  Czy zamawiający dopuści w zad. 30 zestaw wprowadzający do 
tętnicy promieniowej w rozmiarach 5Fr, 6Fr  długość 11 i 24 cm. W zestawie koszulka 
hydrofilna z portem bocznym i zastawką hemostatyczną, dilatator, igła prosta 21G/2,54 
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG-ZP 3320/33/14 – wyjaśniania SIWZ – 1                                                                     Strona 4 z 5



cm, prowadnik prosty 0,018” (cala). Koszulka atraumatyczna, odporna na załamania i 
zagięcia.

Wyjaśnienie: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.  

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
AG-ZP 3320/33/14 – wyjaśniania SIWZ – 1                                                                     Strona 5 z 5


